
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SEPARAČNÍ KAPALINA ARISTO FLUID 10 L KANYSTR ESAB

Přípravek Aristo Fluid nabízí dokonalejší složení s vysokou
účinností zamezující ulpívání rozstřiku. Tím se redukuje čas a
více práce na čištění svarů.
Kanystr 10 l

Objednací číslo: 0700013028
Výrobce: ESAB

2 445,00 Kč
2 021,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Přípravek Aristo Fluid nabízí dokonalejší složení s vysokou účinností zamezující ulpívání rozstřiku. Tím se redukuje čas a více
práce na čištění svarů. Šetří se náklady, energie a zvyšuje se produktivita práce. Určeno pro vysokou účinnost a
produktivitu. Koncentrace aktivní složky a vynikající odolnost proti vysokým teplotám jsou hlavními znaky tohoto produktu.
Aristo Fluid se vyznačuje extrémně silnou koncentrací, více než 3-krát vyšší, než většina přípravků na trhu. Naproti tomu je
snadno odstranitelný vodou a nevyžaduje další ošetření pro následné povrchové úpravy materiálu. Aristo Fluid je také
extrémně odolný proti vysokým teplotám. Tím je stálý a odolný delší dobu a není potřeba opětovná aplikace pro vícevrstvé
svary.
Balení: 10 l kanystr

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 

Doporučené položky k nákupu:
Pípa pro kanystr 10 l ESAB
Pípa pro 10-ti litrové kanystry na separační kapaliny Aristo Fluid, High Tech a Eco Tech 

390,00 Kč
322,00 Kč bez DPH


